
Kontakt na makléře

Radka Mašková
777 454 880
radka@bravis.cz

Radka má další 4 nabídky

Poslední hodnocení Radky

Paní Mašková je velice přátelská a vstřícná. Ikdyž žádný požadavek není problém. Profík ve svém
oboru.

Pronajato
Plocha: 55 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: Přízemí

Výtah: ne

PENB: B

Pronájem bytu 2+kk v novém projektu Kaunicův Dvůr ve
Slavkově u Brna, zahrádka, výhoda prvního ná…
(reference24747)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

mailto:radka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Radka&makler-prijmeni=Ma?kov�&action=search


Kuchyňská linka Lednice Pračka

Sporák Sprchový kout Myčka

Zahrada Terasa

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu nový byt 2+kk na ulici Kaunicova ve Slavkově u Brna.

Byt o celkové ploše 55m2 s terasou 18m2 a předzahrádkou se nachází ve vyjímečném projektu Kaunicův Dvůr v těsné blízkosti
Slavkovského zámku.

Samotný byt je prakticky řešený a poskytuje maximální komfort bydlení.
Obývací část s kuchyňským koutem je orientovaná do uzavřené části objektu a přes francouzské dveře se odtud vchází na terasu s
předzahrádkou. Předzahrádka je součástí uceleného vnitrobloku se zelení a biotopem.
Kuchyňský kout je vybavený linkou s veškerými spotřebiči - sklokeramická varná deska, elektrická trouba, digestoř, mikrovlnná trouba,
lednice s mrazničkou. 
Dále bude v obývací části nízká policová stěna.
V rámci úložného prostoru nalezneme vestavěnou skříň v ložnici a v chodbě.
Koupelna je vybavená sprchovým koutem, umyvadlem se skříňkou a zrcadlem a je zde vývod na pračku.
Toaleta je samostatně.
K bytu náleží sklepní kóje a je zde možnost za příplatek i parkovací stání v podzemní garáži.

Město Slavkov je cca 20km od Brna a je zde veškerá občanská vybavenost.
Přímo u Kaunicova dvora je sportovní areál s bazénem, tenisovými kurty a golfovým hřištěm.
Na náměstí, které je cca 5 min. chůze jsou obchůdky a restaurace, lékárna, banka, bankomaty, zdravotní středisko a další.
Po dálnici je dojezd do Brna cca 20min., popřípadě jezdí pravidelné autobusové spojení.
Volné ihned.
Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk v novém projektu Kaunicův Dvůr ve
Slavkově u Brna, zahrádka, výhoda prvního nájemníka

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 2+kk ul. Škroupova, Brno - Židenice, zařízený,
internet, klidná lokalita
Škroupova, Brno - Židenice

14 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + 400,- Kč TV+internet + depozit + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


